O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado FINAL, com as notas do Processo Seletivo para o cargo Coordenador I – Diretor de Escola

da Unidade Zona Norte (Natal e Grande Natal) em conformidade com o Edital Nº 01/2023, conforme

segue:

1. QUADRO DE NOTAS (após Entrevista Técnica Individual)

Nº Nome Nota Final

1.  Aline Peroba Pitombeira 7,9

2.  Ana Carolina Gomes Rios Oliveira Desclassificado (a)

3.  Eliane Ferreira de Amorim Desclassificado (a)

4.  Kamilla dos Santos Pontes Eliminado (a)

5.  Pablo Diego Santos Avelino Desclassificado (a)

6.  Patrícia de Sena Lima Schneider Eliminado (a)

7.  Rafael Silva de Melo Eliminado (a)

8.  Rosa Virgínia Peixoto Alves Eliminado (a)

9.  Tania Maria de Carvalho Câmara

Monte

Desclassificado (a)

10.  Thaciane Martins Câmara

Alexandre

8,5

11.  Triana Fernandes de Albuquerque

Barbosa

Desclassificado (a)

12.  Valtecia Freire 7,3

13.  Yêdda Christiane Machado de Lima Eliminado (a)

Informamos que a data de Interposição de Recursos contra o quadro de notas final será
10.03.2023, e a resposta dos Recursos Interpostos (se houver), será 13.03.2023.

Natal/RN, 09 de março de 2023.

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO
DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2023